Первенство Республики Мордовия 
по спорту с интеллектуальными нарушениями
дисциплина легкая атлетика 
               г.Саранск    стадион «Старт»                                                                                                                                                                                             13-14 мая 2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Прыжки в длину   девушки    (2006 г.р. и младше)                                                11.25                                                                                                                  спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Вып.
разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Морозкина Дарина
	65
	2006
	2
	Поводимово
	348
	319
	334
	
	
	
	
	348
	2ю
	1
	Фадейкин И.М.

	2
	Круглова Наталья
	41
	2007
	2ю
	Краснослободск
	325
	265
	-
	
	
	
	
	325
	3ю
	2
	Горохов А.В.

	3
	Фролова Евгения
	40
	2006
	2ю
	Краснослободск
	-
	-
	276
	
	
	
	
	276
	-
	3
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья________________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_______________/Юркин В.Ф./

Первенство Республики Мордовия 
по спорту с интеллектуальными нарушениями
дисциплина легкая атлетика 
               г.Саранск    стадион «Старт»                                                                                                                                                                                             13-14 мая 2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Прыжки в длину   юноши    (2006 г.р. и младше)                                                11.25                                                                                                                  спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Вып.
разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Смирнов Владимир
	67
	2006
	-
	Поводимово
	396
	338
	-
	
	
	
	
	396
	2ю
	1
	Фадейкие И.М.

	2
	Плаксин Алексей
	48
	2007
	3ю
	Краснослободск
	372
	345
	348
	
	
	
	
	372
	3ю
	2
	Горохов А.В.

	3
	Савин Николай
	47
	2007
	1ю
	Краснослободск
	364
	265
	358
	
	
	
	
	364
	3ю
	3
	Горохов А.В.

	4
	Ведякин Сергей
	51
	2008
	-
	Краснослободск
	319
	338
	358
	
	
	
	
	358
	3ю
	4
	Горохов А.В.

	5
	Васильев Михаил
	50
	2007
	2
	Краснослободск
	331
	350
	332
	
	
	
	
	350
	3ю
	5
	Горохов А.В.

	6
	Шевченко Артем
	46
	2007
	3ю
	Краснослободск
	241
	333
	300
	
	
	
	
	333
	-
	6
	Горохов А.В.

	7
	Катков Алексей
	18
	2009
	-
	Инсар
	328
	258
	307
	
	
	
	
	328
	
	7
	Баймаковская Н.И.

	8
	Катаскин Алексей
	10
	2006
	-
	Инсар
	324
	326
	287
	
	
	
	
	326
	-
	8
	Баймаковская Н.И.

	9
	Владимиров Михаи
	49
	2006
	3ю
	Краснослободск
	325
	297
	304
	
	
	
	
	325
	-
	9
	Горохов А.В.

	10
	Вельмяйкин Денис
	12
	2007
	2ю
	Инсар
	-
	254
	233
	
	
	
	
	254
	-
	10
	Баймаковская Н.И.

	11
	Давыдов Кирилл
	15
	2009
	2ю
	Инсар
	231
	-
	163
	
	
	
	
	231
	-
	11
	Баймаковская Н.И.

	12
	Курков Коля
	17
	2009
	2ю
	Инсар
	-
	224
	-
	
	
	
	
	224
	-
	12
	Баймаковская Н.И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья________________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_______________/Юркин В.Ф./


Первенство Республики Мордовия 
по спорту с интеллектуальными нарушениями
дисциплина легкая атлетика 
               г.Саранск    стадион «Старт»                                                                                                                                                                                             13-14 мая 2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Прыжки в длину   девушки    (2004-2005г. г.р.)                                                11.25                                                                                                                  спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Вып.
разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Текарева Настя
	77
	2004
	2
	Саранск
	357
	307
	361
	
	
	
	
	361
	1ю
	1
	Богатырев А.А.

	2
	Шарина Оля
	4
	2004
	-
	Инсар
	-
	287
	306
	
	
	
	
	306
	3ю
	2
	Баймаковская Н.И.

	3
	Сигуева Людмила
	37
	2005
	-
	Краснослободск
	253
	259
	246
	
	
	
	
	259
	-
	3
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья________________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_______________/Юркин В.Ф./
Первенство Республики Мордовия 
по спорту с интеллектуальными нарушениями
дисциплина легкая атлетика 
               г.Саранск    стадион «Старт»                                                                                                                                                                                             13-14 мая 2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Прыжки в длину   юноши   (2004-2005г. г.р.)                                                11.25                                                                                                                  спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Вып.
разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Чесноков Алексей
	31
	2004
	1
	Краснослободск
	387
	460
	475
	
	
	
	
	475
	3
	1
	Горохов А.В.

	2
	Щенников Николай
	34
	
	-
	Краснослободск
	351
	347
	406
	
	
	
	
	406
	2ю
	2
	Горохов А.В.

	3
	Тягушев Данила
	30
	2004
	2
	Краснослободск
	365
	339
	380
	
	
	
	
	380
	2ю
	3
	Горохов А.В.

	4
	Рузманов Никита
	5
	2004
	-
	Инсар
	264
	298
	359
	
	
	
	
	359
	3ю
	4
	Баймаковская Н.И.

	5
	Рябов Александр
	7
	2004
	-
	Инсар
	355
	343
	343
	
	
	
	
	355
	3ю
	5
	Баймаковская Н.И.

	6
	Шпажников Данила
	28
	2005
	2
	Краснослободск
	-
	272
	321
	
	
	
	
	321
	-
	6
	Горохов А.В.

	7
	Абрамов Алексей
	36
	2004
	-
	Краснослободск
	282
	286
	270
	
	
	
	
	286
	-
	7
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья________________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_______________/Юркин В.Ф./


Чемпионат Республики Мордовия 
по спорту с интеллектуальными нарушениями
дисциплина легкая атлетика 
               г.Саранск    стадион «Старт»                                                                                                                                                                                             13-14 мая 2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Прыжки в длину   мужчины    (2003 г.р. и старше)                                                11.25                                                                                                                  спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Вып.
разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Жаткин Михаил
	23
	2003
	1
	Краснослободск
	457
	-
	347
	
	
	
	
	457
	1ю
	1
	Горохов А.В.

	2
	Поляков Денис
	24
	2003
	1
	Краснослободск
	415
	409
	405
	
	
	
	
	415
	2ю
	2
	Горохов А.В.

	3
	Липатов Михаил
	61
	2003
	1
	Дубенки
	318
	403
	-
	
	
	
	
	403
	2ю
	3
	Бровцев Е.М.

	4
	Щербаков Денис
	59
	2002
	КМС
	Дубенки
	-
	393
	399
	
	
	
	
	399
	2ю
	4
	Бровцев Е.М.

	5
	Рогожин Дмитрий
	25
	1993
	-
	Краснослободск
	372
	372
	332
	
	
	
	
	372
	3ю
	5
	Горохов А.В.

	6
	Кузнецов Константин
	22
	2001
	-
	Инсар
	354
	341
	344
	
	
	
	
	354
	3ю
	6
	Баймаковская Н.И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья________________/Богатырев А.А./
[bookmark: _GoBack]Гл.секретарь_______________/Юркин В.Ф./
